PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE CODAJAS
LEGISLANDO PELO POVO E PARA O POVO

GABINETE DA VEREADORA ALINE DAIANE ROSA DE SOUZA

INDICAÇÃO N° 038/2021

INDICA AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO
MUNICIPAL REFORMA NO PRÉDIO ONDE
ESTÅ LOCALIZADO A SECRETARIA DE
PRODUÇÃO.

AUTORA: VEREADORA ALINE DAIANE ROSA DE SOUZA

Senhor Presidente,

Apresentamos a V. Exa., nos termos do art. 98 do Regimento Interno da casa, a
presente Indicação, sugerindo ao Excelentissimo Prefeito que se possível, que seja e
feita a refoma no prédio onde está localizado a Secretaria de Produção do Município de

Codajás.

JUSTIFICATIVA

Alguns munícipes procuraram esta vereadora solicitando tais medidas. Em visita
a secretaria, constatei que o prédio não cstá sendo utilizado por falta de reparos

Certo de contar com a atenção de V. Exa., colho o ensejo para manifestar votos
de elevada estima e distinta consideração.

Codajás, 30 de Julho de 2021.

ALINE DAIANE XOSA DE SOUZA
Vereadora- PSL

Camara Municipal de Codajás Data /0L Hora. Or3o Protocolo n :_0129

ANEXO

{ "type": "Document", "isBackSide": false }